SAW 115 系列
空气呼吸器和加油帽
空气干燥器
空气呼吸器和加油帽29
名称和订购代码
SAW 115 总体信息
技术参数
空气呼吸器总成
 系列
SAW115
03
1”G
连接
执行
P01
Pxx
MP Filtri 标准
定制
长度
1 2 3
选项
0 标准
密封
A NBR
密封
A NBR
阀门
0 不带阀门
材质
配置示例 : SAW115 03G1 00A P01
空气干燥器
从 -25 °C to +90 °C温度
NBR密封
绝对3米 (B
3
 ≥200) 过滤效率
SAW1153G03A00P01: 保护 30.000+ 多个循环
易潮解： 保护 5.000 次循环
(测试参数 23 °C, 30 l/min)
低于环境条件的湿度水平
推荐：
-所有齿轮油
-大多数液压油
-矿物油和合成油
化学相容性
不推荐：
-磷酸酯
-硫化氢
-硫酸
-高碱性清洁剂
最大空气流量可达453 l/min
最高可达 ∆p 0.02 bar
材质 03
流量 [l/min]
SAW115 453
SAW为一系列干燥空气呼吸器；其是将固体污染物的过滤
和空气中游离水的吸收结合在一起的产品。
其通常直接安装在油箱上；过滤层去除固体污染物，同
时干燥剂吸收空气中所含的水分，避免这些水分由于油
箱呼吸而进入油箱中。
在使用中或停机期间，干燥剂会干燥设备，从油箱中吸
收水分。
连接：          聚酰胺
内部支撑管： 聚酰胺
壳体：          聚碳酸酯
端盖：          聚酰胺
干燥剂：       硅胶
材质
不带螺丝S 执行
P02 MP Filtri 标准
连接
适配器法兰SMG